
Dodatek ¢. 1 
ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 20-09869L 

Masarykova univerzita 

Veřejná vysoká škola — režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Sídlo: Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČO: 00216224 
Zastoupená: prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkanem Přírodovědecké fakulty Masarykovy 
univerzity 

Bankovní spojení: 

jako příjemce na straně jedné, 

dále také jako „Příjemce“ 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká fakulta 

Veřejná vysoká škola — režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

Sídlo: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 

IČO: 61989592 
zastoupená: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 

Bankovní spojení: 

jako další účastník projektu na straně druhé, 

dále také jako „Další účastník“ 

společně dále také jako „Smluvní strany“ 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o účasti na řešení grantového projektu č. 20-09869L ze dne 26. 3. 

2020 (dále také jako „Dodatek“) 

I. 

Uvodní ujednání 

Mezi shora uvedenými Smluvními stranami byla dne 26. 3. 2020 uzavřena smlouva o účasti na řešení 

grantového projektu č. 20-09869L (dále také jako „Smlouva“), jejímž předmětem je řešení níže 

specifikovaného grantového projektu: 
Název projektu: Ortomodularita z různých pohledů 

Registrační číslo grantového projektu: 20-09869L 

Řešitel projektu na straně Příjemce: 
Spoluřešitel projektu na straně Dalšího účastníka: 

(dále také jako „Projekt“) 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci 

Smlouvy nebo na které Smlouva odkazuje. 
Příjemce prohlašuje, že dne 1. 6. 2022 došlo k uzavření dodatku č. 1 z roku 2022 ke Smlouvě o poskytnutí 

dotace na podporu grantového projektu č. 20-098969L mezi ním a poskytovatelem dotace Českou republikou 

— Grantovou agenturou České republiky, se sídlem Evropská 2589/33B, 160 00 Praha 6, IČO 48549037 (dále 

také jako „GAČR“ nebo „Poskytovatel“). Na základě tohoto dodatku došlo k upřesnění výše podpory 

poskytované Příjemci Poskytovatelem v rámci Projektu. 

II. 

Změna Smlouvy 

1. Smlouva, jejíž součástí je 1 návrh Projektu, se tímto Dodatkem mění tak, že Smluvní strany upravují položky 

1



grantových prostředků Projektu tak, jak je stanoveno v Dílčí zprávě z roku 2021 a Rozpise grantových prostředků 

Projektu, který jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást dodatku č. 1 z roku 2022 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na 

podporu grantového projektu č. 20-09869L uzavřeného mezi Příjemcem a Poskytovatelem, se kterým byl Další 

účastník seznámen, a to takto: 
Celkem náklady na daný rok (2022) řešení projektu: 875.000,- Kč 

Z toho: věcné náklady: 462.000,- Kč 

investiční náklady: 0,- Kč 

osobní náklady: 413.000,- Kč. 

. Příjemce poskytne Dalšímu účastníkovi jemu určenou část podpory ve lhůtě 30 dnů od obdržení této části podpory od 

Poskytovatele, a to převodem na účet Dalšího účastníka, který je uveden v záhlaví této Smlouvy. 

I. 

Závěrečná ujednání 

. Ostatní ujednání Smlouvy o účasti na řešení grantového projektu č. 20-09869L zůstávají tímto Dodatkem 

nedotčena. 

. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti 
kterékoliv jiné jeho části. 

. Tento Dodatek se po uzavření stává nedílnou součástí smlouvy o účasti na řešení grantového projektu 

č. 20-09869L. Tento Dodatek je uzavřen dnem podpisu obou Smluvních stran a nabývá účinnosti 

uveřejněním v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Příjemce a Další účastník. Smluvní strany podpisem tohoto 

Dodatku potvrzují, že tento Dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Smluvních stran. Za řádné 

uveřejnění odpovídají Smluvní strany. 

. Pokud je tento Dodatek uzavírán elektronicky, je vyhotoven v jednom originále. Pokud je tento Dodatek 

uzavírán v písemné formě, je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden je určen 

pro Poskytovatele, jeden pro Příjemce a dva pro Dalšího účastníka, který se zavazuje jeden stejnopis předat 

spoluřešiteli. 

. Smluvní strany závazně prohlašují, Ze si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem se seznamily a s tímto zcela 

a bezvýhradně souhlasí. 

V Brně dne ............ 00.0... V Olomoucí dne .................... 

Za Příjemce: Za Dalšího účastníka: 

Digitally signed b 
ew 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. 

Datum: 2022.06.28 

29.06.2022 14:01:54 +02'00 

prof. Mgr. Tomáš Kašparovský, Ph.D. prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D. 

děkan Přírodovědecké fakulty rektor Univerzity Palackého v Olomoucí 
Masarykovy univerzity




